Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014
EDITAL nº 007/2015

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO – CARGOS

O Prefeito Municipal de São Domingos/SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os recursos

impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na
Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: conforme relatório de notas Anexo  deste Edital será
divulgado no Mural Público Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.saodomingos.sc.gov.br.

2. 3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às notas da prova de títulos, poderão
fazê-lo no dia 23/01/2015, em conformidade com o disposto no em conformidade com o disposto no
Capítulo IX, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014, junto ao Setor de Pessoal da
Prefeitura Municipal, situado à Rua Getúlio Vargas, n.º 750, Bairro Centro, Município de São
Domingos/SC, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 17h30min.

3. O resultado da Classificação Final será divulgado, após a análise dos recursos eventualmente

interpostos.

São Domingos/SC, 22 de janeiro de 2015.

Sandro Figueiró,

Prefeito Municipal – em Exercício.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/